地面204.17㎡，新建石墙655.17m³；校道铺沥青混凝土5315.90㎡，具体详见本项目工程量清

单及图纸。

二、合同工期

计划开工日期： 2025 年 11 月 13 日。（具体以发包人书面通知为准）

计划竣工日期： 2025 年 11 月 30 日。

工期总日历天数： 18 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数

不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合 满足国家现行与本项目相应的施工竣工验收规范之“合格 ” 标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1. 签约合同价为：

人民币（大写） 壹佰叁拾伍万肆仟零陆拾柒元贰角伍分 (¥ 1354067.25 元）；

其中：

（1）安全文明施工费：

人民币（大写） 肆万伍仟贰佰零贰元肆角陆分 (¥45202.46 元）；

（2）材料和工程设备暂估价金额：

人民币（大写） / (¥ / 元）；

（3）专业工程暂估价金额：

人民币（大写） / (¥ / 元）；

（4）暂列金额：

人民币（大写） / (¥ / 元）。

2. 合同价格形式： 综合单价固定，工程量清单范围内总价承包。

3.发包人将工程款按合同约定划入承包人账户，其中工程款支付账户（承包人需于合同签订之

日起 30 日内在岑溪市设立本项目资金监管账户并书面通知发包人，承包人原因逾期提供账号造成

工程款不到位的责任由承包人自行承担）为该笔工程款的 %，汇入农民工工资支付专